
ZARZĄDZENIE 0050.126.2015
BURMISTRZA MIASTA LĘDZINY

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji wyborczych w Gminie Lędziny

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 
112 z późn. zm) w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie 
powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz 
do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (MP z 2011r. Nr 30 poz.345)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.109.2015 Burmistrza Miasta Lędziny z dnia 20 kwietnia 2015r. w sprawie 
powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 10 maja 2015r., zmienionym Zarządzeniem Nr 0050.116.2015 z dnia 08.05.2015 
wprowadza się zmiany:

1. odwołuje się ze składu obwodowej komisji wyborczej nr 3 w Lędzinach, P. Magdalenę Agatę Wrońską - 
w związku ze złożoną rezygnacją;

2. odwołuje się ze składu obwodowej komisji wyborczej nr 4 w Lędzinach, P. Adriana Piotra Wrońskiego - 
w związku ze złożoną rezygnacją;

3. odwołuje się ze składu obwodowej komisji wyborczej nr 4 w Lędzinach, P. Michała Piotra Dudek - 
w związku ze złożoną rezygnacją;

4. powołuje się do składu obwodowej komisji wyborczej nr 3 w Lędzinach, P. Monikę Marię Śmigielską;

5. powołuje się do składu obwodowej komisji wyborczej nr 4 w Lędzinach, P. Magdalenę Annę Górny;

6. powołuje się do składu obwodowej komisji wyborczej nr 4 w Lędzinach, P. Bogusława Franciszka Dudek.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pełnomocnikowi Okręgowej Komisji Wyborczej w Katowicach 
Joannie Warchulskiej-Kopeć.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu w siedzibie Urzędu Miasta oraz 
umieszczeniu w BIP Lędziny.

Id: 30B8F13B-72F0-47F7-96D6-5DB14D6CF6CC. Przyjęty Strona 1




